24/10/2018
dati soggetti a modifiche
data subject to change
CONTROL SYSTEM and ACCESSORIES
indoor
LED Drivers
Qui trovate una selezione di alimentatori utili per le applicazioni in interni. Per l’installazione e la compatibilità controllare le informazioni
contenute nella documentazione tecnica del prodotto desiderato.
Here you can find a selection of driver for indoor applications. For installation and compatibility please control the information included into
the mounting instructions of the desired product.
Lorem ipsum
12NC codice/code V out Potenza/Power 350mA 500mA 700mA type
910504800669 WALI/DIMM/JOLLY 49V max 25W max 15W 22W 25W 1-10V/Push
910504800887 WALI/DALI/JOLLY 90V max 50W max 25W 35W 50W DALI
910504800888 WALI/MAXI/JOLLY 90V max 50W max 25W 35W 50W 1-10V/Push
12NC codice/code 12V 24V Potenza/Power Corrente/Current IP
910504800651 WALIMLED020/24 24V 20W 1A IP20
910504800670 WALIMLED025/24 24V 25W 1.05A IP67**
910504800653 WALIM60W24V 24V 60W 2.5A IP67
** 24V 60W 2.5A IP20
910504801443 WALIM80W24V 24V 80W 3.8A IP20
910504800654 WALIMLED100/24 24V 100W 4A IP67
** 24V 120W 5A IP20
910504800889 WALIMLED150/24 24V 150W 6A IP67
910504801444 WALIMLED240/24 24V 240W 10A IP67
910504800656 WALIMLED09W12V 12V 10W 0.82A IP20
910504800657 WALIMLED025/12 12V 25W 2.1A IP30
910504800658 WALIMLED060/12 12V 60W 5A IP67
910504800659 WALIMLED100/12 12V 100W 8A IP67
WALIMLED240/12 12V 240W 20A IP67
12NC codice/code 12V 24V Potenza/Power Corrente/Current type
910504800669 WALI/DIMM/JOLLY 10W 20W 20W 0.9A 1-10V/Push
Alimentatori in corrente continua 350/500/700mA / Direct current electronic drivers 350/500/700mA
12NC codice/code V out Potenza/Power 350mA 500mA 700mA IP
910504800647 WALIMLED01350 4V 1W 350 IP66
910504800648 WALIMLED03350 12,5V 3W 350 IP20
910504800649 WALIMLED08350 34V 12W 350 IP20
910504800650 WALIMLED12350 48V 17W 350 IP20
910504800666 WALIMLED04500 24V 12W 500 IP20
910504800667 WALIMLED08500 40V 20W 500 IP20
910504801442 WALIMLED12500 52V 26W 500 IP20
910504800661 WALIMLED01700 6V 2,8W 700 IP20
910504800662 WALIMLED03700 15V 10W 700 IP20
910504800664 WALIMLED12700 52V 36W 700 IP67
910504800665 WALIMLED12700D 52V 36W 700 IP67
Alimentatori regolabili corrente continua 350/500/700mA / Direct current dimmable electronic drivers 350/500/700mA
Alimentatori in tensione costante 12/24V / Constant voltage electronic drivers 12/24V
Alimentatori regolabili in tensione costante 12/24V / Constant voltage dimmable electronic drivers 12/24V